Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2014 № 436
г.Чудово

О внесении изменений
в решение Думы
Чудовского муниципального
района от 27.12.2011 № 129

В соответствии  со  статьей  346.26  Налогового  кодекса  Российской Фе-
дерации

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
27.12.2011 № 129 «О системе налогообложения в виде единого налога на вме-
ненный доход для отдельных видов деятельности» (далее – решение)  следу-
ющие изменения:

пункт 6 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«6 Розничная торговля, осуществляемая через магазины и павильоны с

площадью торгового зала не более 150 квадратных метров по каждо-
му объекту организации торговли:
розничная торговля, осуществляемая магазинами, на площадях кото-
рых наряду с покупной реализуется продукция собственного произ-
водства,  доходы  от  которой  подлежат  налогообложению  в  обще-
установленном порядке
прочая розничная торговля

0,23
1,0».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубли-
кования.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк